Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020815000
000

000020863700
000

000750100065
472

000750105591
688

000750101704
322

000750104141
988

000020870400
000

000750103045
718

000750649501
066

000750647511
699

000750100060
468

CLAVE

PROD SERV

50181901-Pan
fresco

50181902-Pan
congelado

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50467007-
Atln enlatada

50181906-Pan
de repisa

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50346201-
Frambuesa
americana roja
congeladas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

-

Base: 21.55,Impuesto:
MN PAS CHO

Base: 45.00,Impuesto:
CREMAX CHOC

Base: 52.00,Impuesto:
FR PLAT 900

Base: 66.00,Impuesto:
COSTENA REDU

Base: 39.50,Impuesto:
TUNY AGU 140

Base: 50.00,Impuesto:
PAQ 4BO4RO

Base: 70.00,Impuesto:
MINI BARRPIN

Base: 30.00,Impuesto:
MANGO GREAT

Base: 53.00,Impuesto:
NESTLE LIC

Base: 28.00,Impuesto:
CHOKIS RELLE

RICATORTA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 15.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

19 de Junio del 2024

10:01:34

IBAFE192731

FOB3CEBG6-4027-4C8C-93B4-224EB9214AAC

UNIDAD
KILO

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$21.55

[32]

% Importe: $3.4
$45.00

% Importe: $0.0(
$52.00

% Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$39.50

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.0(
$35.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$53.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$21.55

$45.00

$52.00

$66.00

$39.50

$64.00

$70.00

$30.00

$53.00

$28.00

$15.00

$14.00

MG: TICKET No: 282936327871027504443 TR No: 71
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TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $484.05
DESCUENTO ($14.00)
002-1VA 16.000000% $3.45
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $473.50

CADENA ORIGINAL

[[1.1|FOB3CEB6-4027-4C8C-93B4-224EB9214AAC|2024-06-

19T11:02:35|SST060807KU0|n2FRhjNHJ3yPiObcaE8JObp0dgAGOpYFRNCc2IYon7XxLpOwBdaH84VeYjVNmWTjMNjmjGnPBBkVa0VJIrLDQY RiUAAt3ZxXIYdH20mHsHs8r2Th/Bf XctNgruxhl1
esiaaWzHWUAQjOeM2A0cSSUKMEDyYG2zfpkHPrDmVU4Gxwpi9ynAKczspsO3Q0f510+

1S1CpgEwkhjuQSgqHMdC1/S16Y8u7zuigA26qHzILUbpB5BM8cEN0PRCOmMyIY Qr7HpnsVwNsOelGfwlj1LdbLKLu7k9iBDDN600z9VbL09IB1BY FsxU/R8kCpEbprzayFcqyqs9QE3t0bSHMae08Y9

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
n2FRhjNHJ3yPiObcaE8JObp0dgAGOpyFRNCc2IYon7XxLpOwBdaH84VeY jVNmMWTjMNjmjGnPBBkVa0VJIrLDQYRIUAAL3ZxXIYdH20mHsHs8r2Th/Bf XctNgruxhl1lesiaaWzHWUAQjOeM2Aoc
SSUKmEDyG2zfpkHPrDmVU4Gxwpi9ynAKczspsO3Q0f510+
1S1CpgEwkhjuQSqHMdC1/SI6Y8u7zuigA26qHzILUbpB5BM8cEN0PRCOmMyIY Qr7HpnsVwNsOelGfwlj1LdbLKLu7k9iBDDN600z9VbL09IB1BY FsxU/R8kCpEbprzayFcqyqs9QE3t0bSHMae08Y9

SELLO DIGITAL DEL SAT

IFrdtfn/ZH3C16thZ9vs/QL7Zv/CObCYaxi9L9I1RFeimjfAGXc70byjlIAJRC10cPwZttCg34wgRioAlkfwIFeOk8nT6mMrsRUkZ68Kr/BZGXLWn6gN2Q5hBoU+HLPGb5hcR3PKI16zih5SM1QKyu4rgiiSj+
HKO3k0cUKbIG51qATJ98dNfnI2IFrWr+

stQDZg8jUcjmgGN8PFh9k/74HKjOV2YhqlPUxeljCiF7Tm88UQZraguSVg0eSxHvVUCX8t70262/XeidqyNHpaU6VYEkJTATmNmENIzhcadqgR8MYRHVFU6G8UjFXxOcBKNrhmZHWpojk6nopV1N1

Lugar, fecha y hora de emision: 62740 a 19 de Junio del 2024 10:01:34 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 19 de Junio del 2024 11:02:35
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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